
Full compartment (limited to eight supporters)
 	 I/We have enclosed a cheque for £6,000.00

 	 I/We have arranged to pay £250.00 by monthly bank transfer for 24 months (please quote FC/23896) 

Half compartment (limited to 16 supporters)
 	 I/We have enclosed a cheque for £3,000.00 

 	 I/We have arranged to pay £125.00 by monthly bank transfer for 24 months (please quote HC/23896)

Lavatory (limited to two supporters)
 	 I/We have enclosed a cheque for £2,000.00 

 	 I/We have arranged to pay £83.33 by monthly bank transfer for 24 months (please quote WC/23896)

Bogie overhaul (limited to 24 supporters)
 	 I/We have enclosed a cheque for £1,000.00 
 	 I/We have arranged to pay £83.33 by monthly bank transfer for 12 months (please quote BG/23896)

�Cheques should be made payable to The LNER Coach Association.  

Standing orders to LNERCA Coach Association 

Sort Code:  30-99-50     Account Number: 22414668
 

Title: _____ First name(s): _____________ 	 Surname: ___________________________________ 

Address: ______________________________________________________________________

Postcode: _______________ Home Tel: ________________Mobile:_________________________

Email address: __________________________________________________________________

Signature: _____________________ Date: ______________    Membership number: ___________

Please complete the form below and email it to secretary@LNERCA.org or post it to Secretary,  
LNERCA, Unit 10, Beansheaf Industrial Park, Tofts Lane, Kirby Misperton, Malton, YO17 6BG.

YES! I WOULD LIKE TO SUPPORT THE RESTORATION OF 23896 AND JOIN 
THE SUPPORTERS’ CLUB

By declaring that you are a UK Taxpayer, we can claim Gift Aid, which adds 25% to your donation. 

 Yes: I want The LNERCA (Charitable Incorporated Organisation No. 1183387) to reclaim tax on all my donations I make 
on or after this declaration until I notify them otherwise. 

  No: I am not able to claim gift aid, or I do not wish the Trust to reclaim the tax on my donations.
If you are a UK taxpayer and pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax in the current tax year than the amount of Gift Aid 
claimed on all your donations, it is your responsibility to pay any difference. If you pay Income Tax at the higher or additional 
rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assess-
ment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 
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